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; Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

, Tredie Behandling홢 a f  Forslag til. Lov 
om Forandring i Lønningsvillcaarene for  
Tjenesten som Slcovlcassérer i Esrom. 

(Allelen Behandling : findes i Tidenden 
Sp. 1259). 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

Ingen bad om Ordet. 

Lovforslaget (se Tillæg C.) : 

vedtoges enstemmigt med 7 3 Stemmer. 

F orman d en : Lovforslaget vil nu blive 
oversendt til Landstingets Formand. 

Den sidste Sag paa Dagsordenen var : 

Tredie Behandling ' a f  Forslag til Lov 
om et Fjerdingaars Efter-Indtægt for 
Tjenestemænds Efterladte. 

(Anden Behandling findes i Tidenden 
Sp. 1260). ; ; , 

. <, Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Lovforslaget, sattes til Forhandling.;; 

. Nørgaard: Ved denne Sags første Be- 
handling tillod jeg mig at rette et Spørgs- 
,maal til den ' højtærede Undervisnings- 
minister ; ; men da den højtærede Minister 
ikke var til Stede, fik jeg intet Svar paa 
mit Spørgsmaal. Jeg vil da," igen spørge,: 
,og jeg tror at vide, at den højtærede .Mi- 
nister v i l  være villig til at svare. Mit 
Spørgsmaal gik den Gang og gaar endnu 
ud paa følgende: I det Lovforslag, vi har 
til Behandling, er det nævnt, at Lærerne 
ikke medtages i Lovforslaget. Men Finans- 
ministeren meddelte véd. Forelæggelsen af 
Lovforslaget, at der indhentedes Oplys- 
ninger om Lærernes Forhold, og jeg vil 
da spørge den højtærede Undervisnings- 
minister, hvor vidt man er kommet med 
Indhentningen af disse Oplysninger, og om 
vi i en nær Fremtid kan vente et Lov- 
fotslag om et Fjerdingaars Efter-Indtægt 
for Lærernes Efterladte. ' 홢 .< 

TI ndervisningslninisteren (Keiser-Niel- 
sen) : Jeg beklager, at jeg ikke var til Stede, 
da Spørgsmaalet blev rettet til mig første 
Gang. Jeg skal gerne svare derpaa nu. 
Der er sendt Spørgeskemaer rundt til alle 
Amtsskoleraadene. for at faa de fornødne 
Oplysninger. Det gaar imidlertid noget 

I langsomt, idet de skal ud omkring til 
Sogneraadene, og til de forskellige Lærere. 
Nu er, dog Oplysningerne indkommet paa 
nogle faa nær. - Men jeg haaber med det 
første at have alle Oplysningerne og vil 
da kunne fremsætte et Lovforslag, som 
jeg tænker bliver i Overensstemmelse med 
det her behandlede. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslaget (se Tillæg C.) 
vedtoges enstemmigt med 70 Stemmer. 홢 II 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
oversendt til Landstingens Formand. 

Ved Folketingsmanden for Københavns 
Amts 2den Valgkreds (K. M. Klausen) er 
.modtaget et Andragende fra Enke efter 
pensioneret Assistent ved Inventariedepotet 
Hans Jacob Christian Petersen, Emilie 
Augusta Juliane Petersen, født Søeborg, om 
en aarlig Understøttelse, Andragendet vil 
blive henvist til Finansudvalget. 

Folketingets næste Møde holdes Fredag 
den 15. December Kl. 1 med følgende 
Dagsorden: 

Anden Behandling a!,' 
Forslag til Lov om Køb paa Afbetaling. 

Mødet hævet Kl. 2 10. - 


